
ホームページ 
こちらから 

アクセスできます 
▼ 

三川支店閉店のお知らせ 

拝啓 

初雪の候 お客様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は経営合理化の一環として、令和５年１２月３１日をもちまして三川支店 

（旧出羽サービス有限会社）を閉店することに相成りました。これに伴いまして、三川支店の業

務は今後本店が引き継ぎ、より充実したサービスと、迅速な対応を心掛けて参る所存でございま

す。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできる

よう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 令和５年１２月 

記 

   ［１２月２９日まで営業］ 

   株式会社 出羽石黒保険サービス 三川支店 

   〒９９７－１３１６ 山形県東田川郡三川町大字猪子甲１６－１ 

電話.０２３５－６６－３９１２ 

   ［業務引き継ぎ先］ 

   株式会社 出羽石黒保険サービス 本店 

   〒９９８－０８５３ 山形県酒田市みずほ２丁目１７－３－C 

電話. ０２３４－２４－８２３４ 

 

〒９９８－０８５３ 山形県酒田市みずほ２丁目１７－３－C  

株式会社 出羽石黒保険サービス 

代表取締役  大井 知法 

 

 

 

閉店に伴う担当者変更はございません。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。  


